colaum Iohannem et Galganum fratres et heredes suos. 

Et obbligavit predictos heredes suos et quemlibet alium 

qui succedere sibi posset et vellet ab intestato quod nul- 

lus eorum contra predictam suam ultimam dispositionem 

seu voluntatem venire presumat. Si quis autem contra pre

dictam suam ultimam dispositionem seu voluntatem venire 

presumpserit componat curie nomine pene Uncías auri 

viginti et totidem parti. Testamentum hoc seu ultima vo

luntas ............nihilominus in suo robore perseveret. Quod

scripsi ego predictus Matheus puplicus Baroli notarius qui 

predictis rogatus interfui et meo signo consueto signavi. 

(Segue il segno).

f  Nicolaus Mancus q. s. Iudex.

-{• Galganus de comestabulo testatur.

f  Ego N ico laus...............

•j- Yohanno (sic) de Comestabulo testatur.

-J- Angelus de marco t.

N. 83. A . D. 1298 (4  novem bre, Indiz . X I).

Provenienza

Data di luogo

Rogatario

Descrizione

Scrittura

Contenuto

Bibliografia

Cattedrale.

Barletta.

Matheus not.

Taglio rettangolare: alt. 0,34, larg. 0,20. Macchiata.

Gotica sbiadita.

Loysius de comestabulo legò, per l’anima sua e per quella 

di sua moglie Romana, ai chierici di S. Maria di Bar

letta una sua casa orreata cum Gayfo et platea, posti 

in pictagio Santi Stephani. Egli e la moglie eleggono 

la sepoltura nella Chiesa di S, Stefano.

Inedita.
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-¡- Anno Ab lmarnatione domini nostri Iesu christi 

Millesimo Ducentésimo nonagésimo octavo Regnante do

mino nostro Karolo secundo etc. Regnorum suorum anno 

tertiodecimo. Mense Novetnbris quarto die eiusdem unde

cime Indictionis apud Barolum. Loysius de Comestabulo

f. qd. Antonii de comestabulo Baroli etc.................... Inter

Cetera ipsius sue ultime dispositionis constituit sibi here

des. Nicolaum Iohannem et Galganum de comestabulo 

fratres suos et concives in omnibus bonis suis tam mobi- 

libus quam stabilibus consistentibus ubicumque. Et lega- 

vit pro cantandis missis tam pro anima sua quam pro 

anima Romane uxoris pro omnibus et singulis Clericis 

Chori Ecclesie Sante Marie Maioris de Barolo tam presen- 

tibus quam futuris imperpetuum Domum unam suam orrea- 

tam existentem in pictagio Santi Stefani Civitatis Baroli 

et Inter hos fines videlicet luxta domum domini Iacobi bo- 

nelli militis iuxta domum Francisci campsoris iuxta viam

puplicam iuxta domum M agistri............de petraroli et si

qui alii sunt confines cum Gayfo eidem domui adherente